
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa fabrycznie nowego sprzętu informatycznego i sprzętu multimedialnego – w podziale na

9 zadań

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO

1.2.) Oddział zamawiającego: Centrum Kształcenia Zawodowego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931911784

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Strzegomska 49A

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 53-611

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 71 798 67 00

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kwolicka@ckz.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ckz.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00018049/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-16 10:09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00017619/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Zadanie 3 - dostawa sprzętu informatycznego - wyposażenia lokalnej akademii CISCO, w tym:a)
Router Cisco ISR 4221 (2GE,2NIM,8G FLASH,4G DRAM,IPB) – 8 sztukb) Kontrakt serwisowy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00018049/01 z dnia 2021-03-16

2021-03-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



CISCO SmartNet 8x5xNBD – 8 sztukc) Router Cisco ISR 4331 (3GE,2NIM,1SM,4G FLASH,4G
DRAM,IPB) - 8 sztukd) Kontrakt serwisowy CISCO SmartNet 8x5xNBD – 8 sztuke) Przełącznik
sieciowy Catalyst 2960 Plus 24 10/100 + 2T/SFP LAN Base – 11 sztuk1. Dostarczony sprzęt
musi być fabrycznie nowy, kompletny, nieużywany, nieregenerowany, nienaprawiany, wolny od
wad fizycznych i prawnych oraz obciążeń prawami osób trzecich.2. Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia dla Zadania 3 został określony w Załączniku nr 3 do swz - Opis
Przedmiotu Zamówienia (zwany dalej „OPZ3”); 3. Do sprzętu oferowanego w Zadaniu 3 muszą
być dołączone wszystkie akcesoria i wyposażenie dodatkowe wskazane w OPZ3. 4. Dostawa
sprzętu zostanie zrealizowana do siedziby Zamawiającego – transportem zapewnionym przez
Wykonawcę.UWAGA:Dostawa przedmiotu zamówienia ma zostać zrealizowana transportem
zapewnionym przez Wykonawcę wraz z rozładunkiem i dostarczeniem sprzętu w miejsce
(pomieszczenie w siedzibie Zamawiającego), wskazane przez Zamawiającego bezpośrednio na
etapie dostawy.UWAGA:Wykonawca jest zobowiązany do zawiadomienia Zamawiającego - z co
najmniej 2-dniowym wyprzedzeniem - o planowanym terminie dostawy przedmiotu
zamówienia.5. Dostawa nastąpi w dni robocze (od poniedziałku do piątku) – w godzinach 8.00-
15.00.6. Zamawiający informuje, iż dla wyspecyfikowanego sprzętu, podane w Załączniku nr 3,
parametry są wartościami minimalnymi – każdy sprzęt o parametrach lepszych, wyższych od
wyspecyfikowanych, spełni wymagania określone przez Zamawiającego.7. Sprzęt, stanowiący
przedmiot zamówienia, musi spełniać wszelkie przepisy dot. prawa dopuszczenia do
użytkowania w Polsce oraz posiadać stosowne dokumenty świadczące o spełnianiu wszystkich
niezbędnych norm i wytycznych, które powinien spełniać sprzęt przed dopuszczeniem go do
użytkowania. 8. Miejsce dostarczenia przedmiotu zamówienia: siedziba Zamawiającego, tj.
Centrum Kształcenia Zawodowego, ul. Strzegomska 49a, 53-611 Wrocław.

Po zmianie: 
Zadanie 3 - dostawa sprzętu informatycznego - wyposażenia lokalnej akademii CISCO, w tym:a)
Router Cisco ISR 4221 (2GE,2NIM,8G FLASH,4G DRAM,IPB) + CISCO ACS-4220-RM-19 – 8
sztukb) Kontrakt serwisowy CISCO SmartNet 8x5xNBD – 8 sztukc) Router Cisco ISR 4331
(3GE,2NIM,1SM,4G FLASH,4G DRAM,IPB) - 8 sztukd) Kontrakt serwisowy CISCO SmartNet
8x5xNBD – 8 sztuke) Przełącznik sieciowy Catalyst 2960 Plus 24 10/100 + 2T/SFP LAN Base –
11 sztuk1. Dostarczony sprzęt musi być fabrycznie nowy, kompletny, nieużywany,
nieregenerowany, nienaprawiany, wolny od wad fizycznych i prawnych oraz obciążeń prawami
osób trzecich.2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla Zadania 3 został określony w
Załączniku nr 3 do swz - Opis Przedmiotu Zamówienia (zwany dalej „OPZ3”); 3. Do sprzętu
oferowanego w Zadaniu 3 muszą być dołączone wszystkie akcesoria i wyposażenie dodatkowe
wskazane w OPZ3. 4. Dostawa sprzętu zostanie zrealizowana do siedziby Zamawiającego –
transportem zapewnionym przez Wykonawcę.UWAGA:Dostawa przedmiotu zamówienia ma
zostać zrealizowana transportem zapewnionym przez Wykonawcę wraz z rozładunkiem i
dostarczeniem sprzętu w miejsce (pomieszczenie w siedzibie Zamawiającego), wskazane przez
Zamawiającego bezpośrednio na etapie dostawy.UWAGA:Wykonawca jest zobowiązany do
zawiadomienia Zamawiającego - z co najmniej 2-dniowym wyprzedzeniem - o planowanym
terminie dostawy przedmiotu zamówienia.5. Dostawa nastąpi w dni robocze (od poniedziałku do
piątku) – w godzinach 8.00-15.00.6. Zamawiający informuje, iż dla wyspecyfikowanego sprzętu,
podane w Załączniku nr 3, parametry są wartościami minimalnymi – każdy sprzęt o parametrach
lepszych, wyższych od wyspecyfikowanych, spełni wymagania określone przez
Zamawiającego.7. Sprzęt, stanowiący przedmiot zamówienia, musi spełniać wszelkie przepisy
dot. prawa dopuszczenia do użytkowania w Polsce oraz posiadać stosowne dokumenty
świadczące o spełnianiu wszystkich niezbędnych norm i wytycznych, które powinien spełniać
sprzęt przed dopuszczeniem go do użytkowania. 8. Miejsce dostarczenia przedmiotu
zamówienia: siedziba Zamawiającego, tj. Centrum Kształcenia Zawodowego, ul. Strzegomska
49a, 53-611 Wrocław.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00018049/01 z dnia 2021-03-16

2021-03-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-03-23 10:00

Po zmianie: 
2021-03-24 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-03-23 12:00

Po zmianie: 
2021-03-24 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-04-21

Po zmianie: 
2021-04-22

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00018049/01 z dnia 2021-03-16

2021-03-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa fabrycznie nowego sprzętu informatycznego i sprzętu multimedialnego – w podziale na 9 zadań
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO
	1.2.) Oddział zamawiającego: Centrum Kształcenia Zawodowego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931911784
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Strzegomska 49A
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 53-611
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 71 798 67 00
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kwolicka@ckz.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ckz.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00018049/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-16 10:09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00017619/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2021-03-16T12:44:50+0100




